
 

 

POSTANOWIENIE NR 350/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sokoły 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sokoły.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 350/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Kowalewszczyzna 29, 18-218 Sokoły: 

 

1. Agnieszka Bystrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kruszewo-Głąby 

2. Magdalena Chorko, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kruszewo-Brodowo 

3. Hubert Dworakowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Sokoły 

4. Katarzyna Maleszko, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Jeńki 

5. Henryka Mojsa, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Sokoły 

6. Zuzanna Piszczatowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Białystok 

7. Bożenna Elżbieta Żukowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kruszewo-Brodowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Kościelna 5, 18-218 Sokoły: 

 

1. Marek Czajkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Czajki 

2. Aneta Jabłońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Białystok 

3. Ewa Anna Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Białystok 

4. Agnieszka Jakubowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Sokoły 

5. Mariola Jamiołkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sokoły 

6. Aleksandra Kikolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Racibory 

7. Paweł Mankiewicz, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Jamiołki-Kowale 

8. Monika Roszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łapy 

9. Paulina Saniewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sokoły 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kulturalno-Biblioteczne, ul. Kolejowa 3,  

18-218 Sokoły: 

 

1. Łukasz Brzozowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Porośl-Kije 

2. Regina Chorko, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kruszewo-Brodowo 

3. Sławomir Marek Czajkowski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Truskolasy-Olszyna 

4. Mirosława Kruszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dworaki-Staśki 

5. Paulina Kuryś, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Bruszewo 

6. Elżbieta Patkowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW (uzupełnienie składu), zam. Sokoły 

7. Hanna Zarzecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sokoły 

8. Hubert Zarzecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sokoły 

9. Monika Żukowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kruszewo-Brodowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy, ul. Rynek Mickiewicza 10, 18-218 Sokoły: 

 

1. Magdalena Czajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kruszewo-Brodowo 

2. Michał Kierzkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokoły 

3. Wiesław Nasiłowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Roszki-

Leśne 

4. Roman Ożarowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kruszewo-Głąby 

5. Eliza Perkowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW (uzupełnienie składu), zam. Perki-Franki 

6. Małgorzata Postlep, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Sokoły 

7. Aneta Rupińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bruszewo 

8. Justyna Tyborowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jamiołki-Świetliki 

9. Teresa Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Sokoły 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej MD CARE  

Sp. z o. o., Dworaki-Staśki 46, 18-218 Sokoły: 

 

1. Michalina Dworakowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sokoły 

2. Łukasz Łuniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Drągi 

3. Marta Michno, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Gąsówka Stara 

4. Małgorzata Raciborska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Racibory 

5. Magda Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Porośl Wojsławy 

 

 


